
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,427,132 28,611,591 3,815,541

200 세외수입 18,393,624 15,769,529 2,624,095

220 임시적세외수입 17,207,738 14,583,643 2,624,095

222 잉여금 7,619,763 6,523,157 1,096,606

222-01 순세계잉여금 7,619,763 6,523,157 1,096,606

[ 상수도사업특별회계 ] 400,664 150,000 250,664

< 상하수도사업소 > 400,664 150,000 250,664

○순세계잉여금 400,664 150,000 250,664

[ 수질개선특별회계 ] 428,621 76,795 351,826

< 환경위생과 > 232,965 76,795 156,170

○순세계잉여금 232,965 76,795 156,170

< 상하수도사업소 > 195,656 0 195,656

○순세계잉여금 195,656 0 195,656

[ 의료급여기금특별회계 ] 4,533 0 4,533

< 주민생활지원실 > 4,533 0 4,533

○순세계잉여금 4,533 0 4,533

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,529,778 1,900,000 △370,222

< 농축산과 > 1,529,778 1,900,000 △370,222

○농업소득기금 순세계잉여금 1,529,778 1,900,000 △370,222

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 365,005 365,362 △357

< 주민생활지원실 > 365,005 365,362 △357

○ 순세계잉여금 365,005 365,362 △357

[ 공영개발사업특별회계 ] 610,968 0 610,968

< 문화관광과 > 610,968 0 610,968

○순세계잉여금 610,968 0 610,968

[ 농공지구조성특별회계 ] 14,447 0 14,447

< 경제도시과 > 14,447 0 14,447

○순세계잉여금 14,447 0 14,447

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 155,431 50,000 105,431

< 경제도시과 > 155,431 50,000 105,431

○순세계잉여금 155,431 50,000 105,431

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,110,316 3,981,000 129,316

< 경제도시과 > 4,110,316 3,981,000 129,316

○순세계잉여금 4,110,316 3,981,000 129,316

400,664,000원

232,965,490원

195,656,000원

4,533,000원

1,529,778,000원

365,005,930원

610,968,000원

14,447,000원

155,431,000원

4,110,316,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 전년도이월금 537,716 0 537,716

223-01 국고보조금사용잔액 496,985 0 496,985

[ 수질개선특별회계 ] 454,673 0 454,673

< 환경위생과 > 53,298 0 53,298

○ 국고보조사업 반환금 53,298 0 53,298

< 상하수도사업소 > 401,375 0 401,375

○국고보조사업 반환금 401,375 0 401,375

[ 의료급여기금특별회계 ] 42,312 0 42,312

< 주민생활지원실 > 42,312 0 42,312

○의료급여특별회계 집행잔액 42,312 0 42,312

53,298,000원

401,375,000원

42,312,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 40,731 0 40,731

[ 수질개선특별회계 ] 17,950 0 17,950

< 상하수도사업소 > 17,950 0 17,950

○도비보조사업 반환금 17,950 0 17,950

[ 의료급여기금특별회계 ] 22,781 0 22,781

< 주민생활지원실 > 22,781 0 22,781

○의료급여특별회계 집행잔액 22,781 0 22,781

17,950,000원

22,781,000원

224 전입금 7,729,279 6,739,506 989,773

224-03 기타회계전입금 7,729,279 6,739,506 989,773

[ 수질개선특별회계 ] 2,544,740 2,040,520 504,220

< 환경위생과 > 1,164,740 660,520 504,220

○일반회계전입금 1,164,740 660,520 504,220

0 가축분뇨처리시설 증설사업 721,000 331,000 390,000

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 29,954 24,600 5,354

0 환경기초시설관리운영 348,686 239,820 108,866

[ 농공지구조성특별회계 ] 3,098,953 2,613,400 485,553

< 경제도시과 > 3,098,953 2,613,400 485,553

○일반회계 전입금 3,098,953 2,613,400 485,553

721,000,000원

29,954,000원

348,686,000원

3,098,953,000원

500 보조금 14,033,508 12,842,062 1,191,446

510 국고보조금등 13,515,358 12,318,558 1,196,800

511 국고보조금등 13,515,358 12,318,558 1,196,800

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 1,945,000 1,045,000 900,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 1,000,000 100,000 900,000

< 경제도시과 > 1,000,000 100,000 900,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농공단지조성사업(화현) 1,000,000 100,000 900,0001,000,000,000원

511-03 기금 5,888,798 5,591,998 296,800

[ 수질개선특별회계 ] 5,556,998 5,260,198 296,800

< 환경위생과 > 4,050,998 3,754,198 296,800

○낙동강수계관리기금 4,050,998 3,754,198 296,800

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 73,800 127,000 △53,200

0 자신마을 생활환경 조성사업(성립전) 350,000 0 350,000

73,800,000원

350,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 518,150 523,504 △5,354

521 시·도비보조금등 518,150 523,504 △5,354

521-01 시ㆍ도비보조금등 518,150 523,504 △5,354

[ 수질개선특별회계 ] 186,246 191,600 △5,354

< 환경위생과 > 149,246 154,600 △5,354

○환경부소관 149,246 154,600 △5,354

0 가축분뇨공공처리시설 개선사업 19,246 24,600 △5,35419,246,000원
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